
 
     a member of Fenix Group 

 

 

Fenix  Trading s.r.o. ,  , tel . +420 584 495 304, fax +420 584 303 , e. mail : fenix@fenixgroup.cz 
Společnost se základním kapitálem  368 000 CZK zapsaná u obchodního rejstříku v Ostravě   v oddíle C , vložka 10413  IČ. 483 99 043 

                                            www.fenixgroup.eu  

   
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

č. 060/CZ 

Fenix Trading s.r.o., Slezská 2, 790 01 Jeseník    
 
Prohlašuje na svou výlučnou zodpovědnost, že  

Výrobek:  Topná fólie 

Typ/model:  ECOFILM C, ECOFILM F    

(230V ~, 50 Hz, max.130W/m2 pro dřevěné a laminátové podlahy,  

200W/m2 pro stropní vytápění ) 

Výrobce: Flexel International Ltd., Queensway Industrial Estate, Glenrothes, Fife, KY7 

5QF, UK 

je ve shodě s harmonizovanými normami:  

EN 60335-1:2012  
EN 60335-2-96:2002 + A2:2009;   
EN 62233:2008 
 
 
a následujícími ustanoveními, která se na něj vztahují: 
 
Nařízení vlády č. 117/2016 Sb. o posuzování shody výrobků z hlediska elektromagnetické 
kompatibility při jejich dodávání na trh (Directive 2014/30/EU) 
Nařízení vlády č. 118/2016 Sb. o posuzování shody elektrických zařízení určených pro používání 
v určitých mezích napětí při jejich dodávání na trh (Directive 2014/35/EU) 
Nařízení vlády č. 481/2012 Sb. o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a 
elektronických zařízeních (Directive 2011/65/EU) 
 

Toto prohlášení se vydává na základě posouzení shody s výše uvedenými nařízeními a normami, 

které provedl:  

Nemko, Norvay;  Certificate Number NO40445/M1 

Výrobek je opatřen značkou CE. Výrobce prohlašuje, že má vypracován systém, kterým zajišťuje 

shodu výrobku dodávaného na trh s výrobní dokumentací. 

 

Místo vydání: Jeseník     Jméno:    Pavel Kudelka 

Datum vydání: 1.10.2019    Podpis:    

mailto:fenix@fenixgroup.cz

		2019-10-01T14:05:23+0200
	Pavel Kudelka




